
WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 74/8/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 listopada 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 20 16, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. l, pkt I i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt I

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 32.251,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację:

a) zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne -

22 612,00 zł,

h) własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na ośrodki pomocy społecznej - 9.639,00 zł.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 641,60 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 1ó(~TGMI~\..-.\( O .mgr i Ż. R:f!}J; Q?:/gopola



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 RO._
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 74/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 22,11.2017R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 329107,56 9639,00 338746,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 848,00 9639,00 51 487,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
41 848,00 9639,00 51 487,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 4019117,48 22612,00 4041 729,46
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 566964,74 22612,00 1589576,74
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 555794,00 22612,00 1 578406,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

•

Razem: 13689637,991 32251,001 13721 888,991

BeSTia

~~l~G~~rt:mgri1ż. RObe~:J:el;~~

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA BR 74/B/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z DNIA22.11.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355569,12 500,00 356069,12

01030 Izby rolnicze 3660.00 500,00 4 160,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 3660,00 500,00 4 160,00wpływów z podatku rolnego

700 Gospodarka mieszkaniowa 86867,35 0,00 86867,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86867,35 0,00 86867,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52358,00 5295,19 57653,19

4270 Zakup usług remontowych 11 602,01 -5314.19 6287,82

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 19,00 10019,00

758 Różne rozliczenia 27292,00 -641,60 26650,40

75818 Rezerwy og61ne i celowe 27292,00 -641,60 26650,40

4810 Rezerwy 27292,00 - 641,60 26650,40

801 Oświata iwychowanie 4349638,00 0,00 4349638,00

80101 Szkoły podstawowe 2352748,50 0,00 2352748,50

4300 Zakup usług pozostałych 14880,00 - 500,00 14380,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2290,00 500,00 2790,00

852 Pomoc społeczna 729731,00 9639,00 739370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 179206,50 9639,00 188845,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109787,00 7999,00 117786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 342,00 1 444,00 23786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 112,00 196,00 3308,00

85295 Pozostała działalność 115250,50 0.00 115250,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20075,00 - 200,00 19875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10477,22 200,00 10677,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26535,00 121,60 26656,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26535,00 121,60 26656,60

•

BeSTia
Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 26535,00 .378,40 26156,60
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 4054985,46 22612,00 4077 597,46
Swiadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1573202,74 24029,00 1597231,74
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 479555,00 21 953,00 1 501 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38888,00 1 758,00 40646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38517,00 318,00 38835,00

85504 Wspieranie rodziny 35450,72 .1417,00 34033,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16824,87 .1 200,00 15624,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4995,84 .217,00 4778,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799389,50 20,00 799409,50
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132928,00 20,00 132946,00

4270 Zakup usług remontowych 3900,00 20,00 3920,00

Razem: 15453503,991 32 251,001 15485754,991

BeSTia Strona 2

1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

